

BP Holding 18 ApS
Skovdalsvej 5, 8300 Odder

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 06 29 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

Anders Bjerregård Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP Holding 18 ApS Skovdalsvej 5 8300 Odder
	Telefon: 86544050
	CVR-nr.: 40 06 29 98
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Bjerregård Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Bjerregård Pedersen ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i selskaber, samt i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134.174 kr. mod 82.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.107 kr. mod 9.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	134.174	82.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.704	-36.706
Resultat før finansielle poster	97.470	45.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-135.372	1.975
Øvrige finansielle omkostninger	-97.820	-36.258
Resultat før skat	-135.722	11.087
Skat af årets resultat	-385	-1.987
Årets resultat	-136.107	9.100
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.975	1.975
Overføres til overført resultat	0	7.125
Disponeret fra overført resultat	-134.132	0
Disponeret i alt	-136.107	9.100

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.789.350	1.826.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.789.350</u>	<u>1.826.054</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	577.008	712.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>577.008</u>	<u>712.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.366.358</u>	<u>2.538.434</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.768
Udskudte skatteaktiver	18.000	2.897
Andre tilgodehavender	0	857
Periodeafgrænsningsposter	0	13.372
Tilgodehavender i alt	<u>18.000</u>	<u>30.894</u>
Likvide beholdninger	<u>131.461</u>	<u>116.487</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.461</u>	<u>147.381</u>
Aktiver i alt	<u>2.515.819</u>	<u>2.685.815</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overkurs ved emission	0	660.405
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.975
4 Overført resultat	533.398	7.125
Egenkapital i alt	<u>583.398</u>	<u>719.505</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.047.834	0
Anden gæld	770.977	47.182
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.818.811</u>	<u>47.182</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	77.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	45.446
Selskabsskat	4.885	4.884
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.488	0
Anden gæld	8.237	1.868.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.610</u>	<u>1.919.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.932.421</u>	<u>1.966.310</u>
Passiver i alt	<u>2.515.819</u>	<u>2.685.815</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2019	660.405	660.405
Overført til overført resultat	-660.405	0
	<u>0</u>	<u>660.405</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	1.975	0
Resultatandel	-1.975	1.975
	<u>0</u>	<u>1.975</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	7.125	0
Årets overførte overskud eller underskud	-134.132	7.125
Overført fra overkurs ved emission	660.405	0
	<u>533.398</u>	<u>7.125</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.100 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.789 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.